
TSKRP009ZGNM

Evidenční číslo: 3/21/1902/008

(Prováděcí smlouva)

Evidenční číslo: 9/19/2100/001

(Rámcová dohoda)

DOHODA O UKONČENÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

(dále jen „Dohoda")

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně

pro oblast 1 - území oblastní správy 2110 (Centrum)
ze dne 29.11.2019

(dále jen „Rámcová dohoda1')

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

034 47 286

se sídlem:

IČO:
DIČ: CZ03447286

bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu této Dohody jsou oprávněni zastupovat Zadavatele dva členové představenstva

společně, z nichž alespoň jeden musí být předsedou nebo místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Laura Kopecká, vedoucí oblastní správy

Centrum, Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ

(dále jen „Zadavatel")

a

ZENOVÁ Services s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593

zastoupená:

e-mail pro účely fakturace: faktury@zenova.cz

Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1

25051865

CZ25051865

Tomáš Zeman, jednatel

(dále jen „Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany")

1 PŘEDMĚT DOHODY

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 07. 05. 2021 Prováděcí smlouvu č. 3/21/1902/008

k Rámcové dohodě s předmětem dílčí veřejné zakázky: „Praha 3, seč trávníků

(Bei_3)“.

1.2 Předmětem Prováděcí smlouvy bylo pokosení trávníků se sběrem, odvozem a likvidací

včetně ručního obsekání stromů, keřů a dopravně bezpečnostního značení (DBZ),

výsběr papírů a odpadků 6 sečí.

1.3 Kontrolou ze strany Zadavatele bylo zjištěno porušení povinností Dodavatele, které

Dodavatel podpisem této Dohody uznává; porušení povinností je definováno níže:

1



a) pozdní plnění ze strany Dodavatele v nedostatečné kvalitě

b) využití poddodavatelů k plnění Prováděcí smlouvy v rozporu sčl. 10.2. Rámcové
dohody, tj. využití poddodavatelů k výkonu prací, které jsou z poddodavatelské činnosti
Rámcovou dohodou výslovně vyloučeny.

1.4 Na základě žádosti Dodavatele odůvodněné nedostatečnou kapacitou k výkonu dalších
činností dle Prováděcí smlouvy se Smluvní strany dohodly na ukončení Prováděcí

smlouvy v souladu s touto Dohodou, a to ke dni nabytí účinnosti této Dohody.

1 .5 Na základě porušení povinnosti Dodavatele uvedeného v čl. 1 .3 b) této Dohody Zadavatel
uplatňuje vůči Dodavateli smluvní sankci v souladu sčl. 12.5 Rámcové dohody, za

závažné porušení povinnosti Dodavatele dle Rámcové dohody. Smluvní pokuta za toto

porušení činí 30.000,- Kč. Dodavatel je s udělením smluvní sankce srozuměn a s jejím
vyčíslením souhlasí.

1.6. Dodavatel nárokuje na Zadavateli uhrazení ceny za práce provedené v souladu

s Prováděcí smlouvou dle podepsaného předávacího protokolu ve výši 334 585,00 kč
bez DPH.

1.7. Smluvní strany se dohodly, na vzájemném zápočtu pohledávek uvedených v čl. 1.5 a

1 .6 této Dohody. Částka k úhradě po zohlednění vzájemného zápočtu pohledávek činí
304 585,00 kč bez DPH. Částka bude uhrazena na základě faktury vystavené
Dodavatelem v souladu s Prováděcí smlouvou.

1.8 Smluvní strany prohlašují, že úhradou částky dle čl. 1.7 této Dohody na základě
Dodavatelem vystavené faktury budou vypořádány veškeré nároky Smluvních stran

z Prováděcí smlouvy a Smluvní strany vůči sobě nebudou vznášet žádné další nároky.

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v této Dohodě nepovažují za důvěrné
ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel bere na

vědomí, že text Dohody bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnit Dohodu má Zadavatel.

2.2 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při jejím plnění a
veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,
a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na webových stránkách Zadavatele,

zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o

trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

2.3 Dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží
Zadavatel a jeden Dodavatel. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

2.4 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu zástupců Smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv v souladu s čl. 2.1 Dohody.

2



V Praze dneV Praze dne

Za Dodavatele:Za Zadavatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Digitálně podepsal
Tomáš Zeman

Datum: 2021.08.02

09:14:18 H-02'00'

Tomáš

Zeman
Digitálně podepsal Filip Hájek
Datum: 2021.08.19 13:04:14

+02'00'
Filip Hájek

V Praze dne ........

Za Zadavatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Digitálně podepsal Ing.
Josef Richtr
Datum: 2021.08.25

10:22:08 +02'00'

Ing. Josef
Richtr

3


